
CITTA' DI MOLFETTA

PROVINCIA DI BARI
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GITINTA COMUNALE

N. 142 del 26.07.2011

OGGETTO
Atto di ndirizzo per costituzione di un Comitato di Pilotaggio fnalizzato alla creazione del Gruppo
Azione Costiera (GAC) - Compartimento di Molfetta - Nomina responsabile del procedimentol

L'anno duemilaundici, il giomo ventisei del mese di luglio nella Casa Comunale,

legalmente convocata, si è riunita la Gitrnta comunale nelle persone dei Signori:

AZZOLLI}{I Antonio

UVA Pietro

PETRUZZELLA Pantaleo

- SINDACO

- ASSESSORE

. ASSESSORE

. ASSESSORE

- ASSESSORE

- ASSESSORE

- ASSESSORE

. ASSESSORE

- ASSESSORE

- ASSESSORE

- Presente

- Presente

- Presente

- Presente

- Assente

- Presente

- Presente

- Assente

- Assente

- Assente

BRATTOLI

LA GRASTA

MAGARELLI

PALMIOTTI

CAPUTO

ROSELLI

Anna Maria

Giulio

Mauro Giuseppe

SPADAVECCHIA Vincenzo

Michele

Mariano

Luigi

Presiede: Azzollini Antonio - Sindaco

vi è I'assistenzadelvice Segretario Generale, dott. B;nzo Roberto Tangari.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adtnat:za, dichiara apertala seduta.



LA GIUNTA COMTINALE

- Vista la delibera n. 98 del 610412009 avente per oggetto "Atto di indirizzoper costituzione di un
Comitato di Pilotaggio finalizzato alla creazione del Gruppo Azione Costiera (GAC)
Compartimento di Molfetta" che fra le altre indicava quale responsabile del procedimento I'ing.
Rocco Altomare, Dirigente del Settore Territorio;
- preso atto che il Bando di attuazione della misura 4.1 della Regione Puglia "Sviluppo sostenibile
delle zone di pesca" (artt.43-45 Reg. CE 1198/06) prevede la necessità di formulare idonee istanze
di finanziamento secondo le modalità ivi stabilite godendo dei benefici in esso contenuti;
- ritenuto opportuno affidare la responsabilità del procedimento a settori comunali aventi specifica
competenza nell' ambito economico-finanziario del procedimento;
- evidenziato che nell'ambito del Settore economico finanziario è incardinato I'Ufficio Finanza
agevolata competente

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 98 del 610412009 nel punto ove si stabilisce che gli
adempimenti di competenzasiano eseguiti dal Dirigente del Settore Territorio.

Tutto ciò premesso
Visto il T.U.E.E.L. 267 12000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il parere favorevole espresso sotto I'aspetto tecnico dal Dirigente Settore Economico-
Finanziario, ai sensi dell'art. 9, 1o comma, del D.Lgs. n.26712000 e dato atto che il presente
prowedimento non ha rilevanza contabile;

Ad unanimità dei voti espressi nei modi di legge;

DELIBERA

a) per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato;

b) di modificare il punto 5 del deliberato assunto con Prowedimento di Giunta n.98 del 610412009
con il seguente: "Ad intervenuta esecutività il presente prowedimento sarà trasmesso al Settore
Economico .Finanziario per gli adempimenti di competenza che dovranno essere eseguiti dal
Responsabile del procedimento nella persona del dott. Giuseppe Domenico de Bari
Responsabile dello stesso Settore";

c) di dare atto che il presente prowedimento non comporta impegno di spesa;

d) di confennare il restante contenuto della deliberazione G.C. n. 98 del 610412009;

e) di dichiararela presente, con successiva ed unanime votazione, immediatamente eseguibile ai
sensi dell'art. 134 comma IV- Decreto Legislativo 267100.


